[image: image1.jpg]

Администрация
Уватского муниципального района

Постановление

Дата постановления
с. Уват
№ Номер постановления
О внесении изменений в постановление администрации

Уватского муниципального района от 10.03.2016 № 36 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Тугаловского сельского поселения Уватского муниципального района Тюменской области на период 2016-2030 гг.»
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Уватского муниципального района Тюменской области:

1.  Внести в постановление администрации Уватского муниципального района от 10.03.2016 № 36 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Тугаловского сельского поселения Уватского муниципального района Тюменской области на период 2016-2030 гг.» (в редакции постановления администрации Уватского муниципального района от 12.12.2017 № 239) следующие изменения:

а) пункт «о» подраздела «Сроки и этапы реализации мероприятий схемы: Уватское сельское поселение» раздела «Паспорт схемы» приложения № 1 постановления изложить в следующей редакции:

«о) строительство новых сетей водоснабжения:

строительство водопровода в с. Тугалово Уватского района по ул. Береговая - от д.1 до д.6, по ул. Центральная - от д.1 до д.42, по ул. Полевая - от д.1 до д.8.»;

б) пункт «о» подраздела 2.4.1. раздела 2.4. главы 2 приложения № 1 постановления изложить в следующей редакции:

«о) строительство новых сетей водоснабжения:

строительство водопровода в с. Тугалово Уватского района по ул. Береговая - от д.1 до д.6, по ул. Центральная - от д.1 до д.42, по ул. Полевая - от д.1 до д.8.»;
в) подраздел 2.4.3. раздела 2.4. главы 2 приложения № 1 постановления изложить в новой редакции:
«2.4.3. Сведения о вновь строящихся, реконструируемых и предлагаемых к выводу из эксплуатации объектах системы водоснабжения

Проведенный анализ ситуации показал, что необходимо построить новые сети системы водоснабжения: строительство водопровода в с. Тугалово Уватского района по ул. Береговая - от д.1 до д.6, по ул. Центральная - от д.1 до д.42, по ул. Полевая - от д.1 до д.8. К выводу из эксплуатации объектов системы водоснабжения не планируется.».
2. Сектору делопроизводства, документационного обеспечения и контроля Аппарата Главы администрации Уватского муниципального района (А.Ю. Васильева) настоящее постановление:

а) обнародовать путем размещения на информационных стендах в местах, установленных администрацией Уватского муниципального района;

б) разместить на официальном сайте Уватского муниципального района в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление градостроительной деятельности и муниципального хозяйства администрации Уватского муниципального района.

Глава

       С.Г. Путмин

2